
 

 

POSTANOWIENIE NR 21/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE I 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Władysławów na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365), Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Władysławów 

ustalonych postanowieniem Nr 54/2023 Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Władysławów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4223, zm. Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 1942): 

1) w obwodzie głosowania numer 1 aktualizuje się nazwę oraz adres siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej 

z „Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Małoszynie, Małoszyna 46, 62-710 Władysławów” na 

„Środowiskowy Dom Samopomocy z siedzibą w Małoszynie, Małoszyna 45, 62-710 Władysławów”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Władysławów, Wojewodzie Wielkopolskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koninie I. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Koninie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Władysławów. 

   
Komisarz Wyborczy w Koninie I 

(-) Michał Bolesław Jankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 2897



Załącznik do postanowienia Nr 21/2025 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Podział Gminy Władysławów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwa: Małoszyna, Międzylesie 

Środowiskowy Dom Samopomocy z 

siedzibą w Małoszynie, Małoszyna 45, 62-

710 Władysławów 

2 
Sołectwo Władysławów: Władysławów, 

Felicjanów 

Szkoła Podstawowa we Władysławowie 

bud. A, ul. Jagiellońska 1B,  

62-710 Władysławów 

3 Sołectwa: Skarbki, Natalia, Milinów 
Szkoła Podstawowa w Natalii, Natalia 22, 

62-710 Władysławów 

4 

Sołectwa: Beznazwa, Jabłonna, Tarnowski 

Młyn ; Sołectwo Wyszyna: Wyszyna, Stawki, 

Przyborów 

Szkoła Podstawowa w Wyszynie, Wyszyna 

ul. Turkowska 1,  

62-710 Władysławów 

5 Sołectwa: Kuny, Olesin, Leonia 
Szkoła Podstawowa w Kunach, Kuny 137, 

62-710 Władysławów 

6 
Sołectwa: Chylin, Stefania ; Sołectwo 

Kamionka: Kamionka, Piorunów 

Szkoła Podstawowa w Chylinie,  

Chylin 87A, 62-710 Władysławów 

7 
Sołectwa: Russocice, Głogowa, Mariantów, 

Polichno 

Dom Parafialny w Russocicach, Russocice 

19A, 62-710 Władysławów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2897


		2025-03-28T14:46:22+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




